
quarta-feira, 2 de março de 2016  |  Ano III - Edição nº 00205 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA 
CNPJ Nº 13.857.123/0001-95 

 
RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 032/2016 

 
A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, torna público, para conhecimento de todos, a 
RETIFICAÇÃO da publicação do extrato do contrato nº 032/2016, que foi publicada na edição 
nº 00202 do dia 24 de Fevereiro de 2016 no Diário Oficial do município 
(www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é contratação de empresa para a execução do show artístico 
por exclusividade das bandas: Djumba, Betão e Banda, Fantasminha e Pisadocha da Bahia, em 
comemoração ao CarnaPorto (festejos de carnaval). 
 
ONDE SE LÊ: 
036/2016 
 
LEIA-SE: 
036/2016 
 

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2016 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – 

PRODUTORA BRILHO LTDA – OBJETO: contratação de empresa para a execução do show 

artístico por exclusividade das bandas: Djumba, Betão e Banda, Fantasminha e Pisadocha da 

Bahia, em comemoração ao CarnaPorto (festejos de carnaval); Data do Contrato 29/01/2016; 

Prazo do Contrato: 06 (seis) meses. Cândido Sales, 29 de Janeiro de 2016 - Hélio Fortunato 

Pereira - Prefeito Municipal 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C4C8F6FFCBCED02FA0F6105BC5860E3


		2016-03-02T17:06:03-0300




